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„W uzupełnieniu raportu przesłanego dziś popołudniu tele-

graficznie melduję / na podstawie raportu politycznego Nacz „Dow.

z 22. i 23.b.m. i raportu M.5.W. z 28371. Sytuacja w kraju "/.
1. W Bielsku grozi strajk robotników. Miał wybuchnąć dziś,

odroczony podobno do 28. Hada Narodowa Sląska zarządziła tam
stan пуда; owy, asystencja wojskowa wysłana., Tedkug meldunku
.0.G .' Arak w Èlemcy dla śfinansowania strajku przysłali 28,000 000

marek, strajk zatem ma mieć charakter şolityczny. poprzeć Niemców
w ich ewentualnìch za cz зги} ch przeciw Polsce kroka-ch.

2. Meldunek D.Q.G. Warszawa mówi obszerniej o zachowaniu się

żołnierzy z oddziałów Haklera. Cały szereg zajść z ludnością _,

miasta Warszawy na skutek jazdy konno ро chodnikach, zaczepiania

kobiet, obrybwania kwiatów i t.d.. Hallergzy cata noc chodzą

po mieście bez kontroli, zachowują się niesubordynacyjnie wobec

oficerów inspekcyjnych / ostatnio wobec kpt. Bergera/. Ci echa nów

melduje, że w oddziałach Hallera tam stac jonowany ch zupełny brak

dyscypliny ogromne rozpolîtqckowanîa. wrogi stosunek do ży dów,

0%ecność + ofdziałach agiłatoróy bolszewickich tak że stwierdzony

został czynnätudzîal HallerczykGw w organizowaniu strajków rolnych

uw okolicy P uska w początku czerwca. W
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1. F Wszystkie pisma warsząwskie omawiają

nie beŻpię #28 dis twa nienieckie,przyczem Gazeta Poranna zwraca uwagę
iwaaOTTOOTTO,enn

że cała POlska zwrócone'ma oczy na Galice Wschodniaq,a zapomina o
D>

Sląsku Górnym, Gazety podnoszą znaczenie powstania polskiego

 

w powiecie Kozielskim,atak na' Wieruszów,wysadzenie 2-ch baonów

nienieckich w Herbach,ustęp w nocie Bamfera,że rząd niemiecki

zrzuca z siebie odpowiedzialność za ewentualny opór prowincji

wschódnich przeciw oderwaniu od Niemiec,

2. % meldunku KSW /sytuacja w kraju/

ostrzeliwanie Wieruszowa,które spowdowało spalenie 150 domów,w tem

urs al seû wojskowych, zostało przypuszczalnie spowodowane zabraniem

przez nasz oddział kuchni polowej. i

3. - /Tecz.Dwtwo 23.6.19/ DOG Kraków po- :

daje za wiarogodną osobą , przybyłą z Pragi wiadomość o silnych ata

 

kach na gen. Pelle i na Klofacza na posiedzeniu ist rówz:
 

 

5.6.19 w obecności Маззагука. Käofacz podal się do ji „Казва-

ryk dotąd nie odpowiedział na jego prośbę, Nośliwa jest zmiana

gabinetu na rzec z czeskiego posta w Wiedniu, p.Tussara,

4. Twits Macz.Dutwo 23.0.19/ Nacz.Dutwo zwró-

cilo sig do N.3.Z. z prośbą è jaknajszybsze powiadomienie rządu

Sowietów w Kijowie o zarządzeia spowoda mych koniecznością ochrow

ny ludności pols ki ej. Нас x. Dutwo “Sift-pom ìgjfakìeîèé pockhn yeo-
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  ników,któ

na Rusi,

Ad se. à * pi „== =
- - ж #

» sò % tete"

-

«ФВ

.

 



„na savaneaWT ; пиши-ґ: pusmuuràmwsfl „mai

, Anm'imţsrwwţ;

йонний jest ustalenie вази: аецадфж

mi,”pxłudnwwydhpnpwłminlu i wieczówTunia pmagmgwma

i staîû*"&jeta.

&, ... 5 "?f Załamana w%з pantycano-mailu a referă—...;";

Nacz.Этна.

 



WAR *
us...... „1002... 38% в.Розгбритио ЈУозјви Роззклон

ADJUTANTURA GENERALNA

IL. DZ»

  

      

ksciezos tanie pow Lum ie 1

mage ) 300
     

4,

port , k ta 2 2 e dala
cyz ji Komendanta, ‚51011116 НЦШ wreszcie re feraty Na-

czelnego Dowodztwa. List do por. Sw talskiego w osobnej ko-
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any tolegraficzanie o godz. 15,30.zawska zajmuje iti—5 rawą udzielenia
4 kiegopozy czki і ~marek lar-
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енр', Ната—Тира? Z ywi o łyз filja regineu Kolcsaffa i którego wy- - .pieraąią się nawet tutejsi rosjanie ніж liber alni/ " Gazeta Polska "z 26.V1., " Kurjer Poramny " z 27.11./. W związku z tem melduję,że wpłynęła dziś pro śbp gen,. Sztabu Generalnego rosyjskiego йЖн-
Agagëefiâ,_®îe %‘sze ‘v tabuPetlury, któ тии-35$— do a$015 i
i- oberwiezaare 55
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za tendencje biafo-gwar kie, Agapiejew w prośbie swej poda-Łe,
Ze był ostatnio w Kie lc@ ch dla zobaczenia się z Oskiłłką jakoby &
dla odebrania od niego należny ch mu pieniędzy . Ponieważ wz йака-
zanym mu terminie nic opuścił Polski, został zaaręsz towany , Prosi
o пиши-1 uibéwienke przejazdu do Lolo saka, Akl skierowsen
do gen, Sosnkowskiego віа sprawa wygląda mętnie i robi wrażenie
epizodu z intryg rosyjskich w Polsce. -

3, M.S.‘L.mgqt_gïaîu_ % i ro zeslaloodnośnym władzom dekret
źności g#mji gen. Hallera. Eomyîñç nieuwzgledniono
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[wime…e brjga dj er Шапић U Iatmlka(fişeSH; jakoby obecńie za-

„штате naeh-o]радує,,Jny przeclw данаше 2 в względu na dużą

prz ez Wafa-5% ie na ge ner als, co muniepodobno już z tury nale-

.8у Kptąwzgerł melduje:: wx ostatnŁciL 3 tygodniach widoczna

-_ była tendencja stronnictw prawicowym A&D/ w Galicji przeprowa- -

(dzenia ataku pmecmko Naczelnikowi Pai! wa i ;xgv wyrazicielom

jego wy śli. Akcja ta widoczna była wśród "fer eywWilno-polityez-

- i wojskowych. Pik..Latinik домам 'rontu „тећи-330, zupeł-

i muoburzeniu na Naczel-

ÿ powodu n cjipłk przyczemBómłnięEć—jego

"na)barduej dziś zasłuzonećo опсега! skiego", Gzynił to wo-

ej/ na Sląsku і v'obec

s ofice'i'évzmawqtsubalternow /kpt. Pikusé

2 generaten Hallerem,który niesłychanie "еда po"leblerua
u eta so ctre== as aP wa "swo je) popularności w Galicji i na Sląsku, komunikuje się ciągle
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warszawa-
вкілукрин,

2.

„ln Das

2 politpkami endeckimi prywatni siebie w domu po

urzędowemi, jeździł wsród ostentacji" demonstracyjnych przygołowań

w is że sam chętnie by Elijah“

n ia stronpcza‘ì bóg wy zw r Sląska Cieszy lecz Na-

cze ‘"J

skiej i gera wytłon ac zyl; to v‘è/mikem, Z racji przyjęcia HallerJ *

na' Sląsku, zako iczone; bankïetel oficerskim, na ktÒryu mlt nie

wzniósł toastu na oz “дежина Państwa - kpt.Pikusa prysłał

ego D.0.G.Xraków

"ni raport." Gdy Pik zwrotu tego z raportu nie chciał usunąć

brew rozkazowi płk inika, tenże, jak również Gen.Paller dwu-

krotnie przez szefów sztabu, a następnie pisemnie żądali od gen,

Symon a выписан Pikusj z Gie szyyna, a Scieżyaskiego z Krakowa,
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Pod egidą pik. Szt.Gen. Czikla i Крым!}… Hausera /D,0,G,Kra-

ków/ odbywa się literalna naganka na out ynakmgo. Ритм, a na-

wet na kpt.Kllngera, który mał 011340 st _ow1sko Szefa 0.1. po

Sciażynakim. Podnieca nastrój i intryguje niesłychanie ppłk.lwa-

. To samo cayni w G’i‘àszyh—‘r

rta,Стоит-Вишли: i por. Pryzidski, *ggmlemony ch a mec $

Czikla, Hausera, luanowskiego, Uzaczkg,, fryz Asklaöo należy za wszel

ką cenę z ich dotychczasowych stanowisk p “bleme i w Warszawie

odpowiednio ulokować, płk,Gzykiel ma żonę czeszkę, która wraz z

dzięćmi wyshowywanemi po czesku mieszka W Pradze, Ozikiel do Pra-

gi jeździ, był w tym tygodniu, To jast-wta niedopuszczalne” przy

jego stanowisku w Makoma. Objawia, a “&?an ukry 6 me zdoła,

pned re fe rentami S\JOJego ilkroć jest w toku spta

wa Sląska, albo oplsLo—orawska Na wszystkз są autentyczne dowoìy

Ept, Klmgera nle “_“ pozostaww w кражЁ na miejsce ScieaynskP

-go, gdyż gast to dla nich bardzo ważna радњама którą chcą obsa

4416 "swem majorem пышет—эщщ. [Диди mmonstrował odniost
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